
  

 

 

 

 

 

Besluit  20/15  
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 6 maart 2015 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Opdracht 2015 voor vergunningverlening, toezicht en handhaving aan de drie 

Brabantse Omgevingsdiensten. 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/1 

Datum 

6 maart 2015 

Documentnummer 

3787237 

gelezen de begrotingswijziging van Gedeputeerde Staten, d.d. 10 februari 

2015; 

gelezen het advies van de Statencommissie voor Ecologie en Ruimte d.d. 16 

februari 2015; 

 

overwegende dat: 

de Statencommissie voor Ecologie en Ruimte de besluitvorming over deze 

begrotingswijziging overlaat aan Provinciale Staten; 

 

besluiten: 
In te stemmen met een wijziging van de begroting 2015-2018 voor het 

beschikbaar stellen van middelen voor de uitvoering van de structurele 

werkzaamheden op het gebied van vergunningverlening Nb-wet. 

 
 

’s-Hertogenbosch, 6 maart 2015 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk 

 

 

 

 

 

mw. drs. C.J.M. Dortmans 

 

 


